pela OS Prima Qualitá Saúde por meio do Contrato de Gestão nº 196/2024 firmado com a 
Prefeitura Municipal de Cordeiro, em favor das empresas FRATELLO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, declarada VENCEDORA dos itens 01, 04, 11, 16, 18, 22, 23, 27, 30, 
31 e 38, perfazendo o valor total de R$ 58.925,60 (cinquenta e oito mil, novecentos e vinte e cinco 
reais e sessenta centavos), FONT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, declarada VENCEDORA dos 
itens 02, 05, 12, 15, 17, 20, 24, 26, 28, 29, 34, 35 e 36, perfazendo o valor total de R$ 53.155,68 
(cinquenta e três mil, cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos) e R. B. 
COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS DE CORDEIRO LTDA, declarada VENCEDORA dos itens 03, 
06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 19, 21, 25, 32, 33 e 37, perfazendo o valor total de R$ 57.231,40 
(cinquenta e sete mil, duzentos e trinta e um reais e quarenta centavos) pelo período de 12 (doze) 
meses. 

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2025. 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 
Diretor Presidente